
Fahrpreistafel
              gültig ab 01. Februar  2020

Tarif- Einzelkarten TRF 5er Familien- Tarif Wochen- Monats- Schüler- Schüler-

stufe Erwachsene Kinder *, Gruppen** Karte Ticket stufe karten karten wochen- monats-

ermäßigt karten karten

€ € € € € € € € €

1 2,20 1,30 4,10 8,50 8,20 1 16,00 46,20 12,00 34,60

2 2,70 1,60 5,10 10,60 10,20 2 20,00 57,70 15,00 43,20

3 3,20 1,90 6,10 12,80 12,30 3 23,90 69,20 17,80 51,90

4 3,80 2,30 7,20 15,00 14,40 4 27,90 80,70 20,80 60,50

5 4,40 2,60 8,20 17,50 16,50 5 31,80 92,30 23,90 69,20

6 4,90 2,90 9,30 19,70 18,40 6 35,70 103,70 26,80 77,70

7 5,40 3,20 10,20 21,80 20,50 7 39,70 115,20 29,80 86,40

8 5,90 3,50 11,40 24,00 22,60 8 43,80 126,80 32,80 95,00

9 6,50 3,90 11,90 25,80 24,70 9 47,70 138,30 35,70 103,70

10 7,10 4,30 13,30 28,20 26,70 10 51,70 149,80 38,80 112,30

11 7,60 4,60 14,40 30,30 28,80 11 55,70 161,40 41,80 121,00

12 8,10 4,90 15,40 32,50 30,80 12 59,70 172,90 44,70 129,60

13 8,60 5,20 16,50 34,60 32,90 13 63,70 184,40 47,70 138,30

14 9,20 5,50 17,50 36,80 34,90 14 67,60 196,00 50,60 146,90

15 9,70 5,80 18,40 38,90 37,00 15 71,60 207,50 53,70 155,60

16 10,20 6,10 19,60 41,00 39,10 16 75,50 219,00 56,60 164,20

* Kinder von 4 bis einschl. 11Jahren

** Gruppen ab 10 Personen und Fahrpreis mit Seniorencard

Bei Fahrten innerhalb einer Tarifstufe wird die Tarifstufen A bzw. 1 berechnet. 

Bei Fahrten über mehrere Omnibuslinien werden die für jede Linie zu berechnenden Fahrpreise

zusammengerechnet, soweit nicht in den Tarifstufentafeln für bestimmte Verbindungen  

bereits eine Tarifstufe vorgesehen ist oder für bestimmte Verbindungen und Fahrkarten 

Fahrpreise angegeben sind.

TRF = Tagesrückfahrkarten 

Fahrpreis für Sondertickets, Nachtkarten 5 €

Entgelt für die Beförderung von Fahrrädern:Einzelkarte Tarifstufe 2 pro Fahrrad

Entgelt für die Beförderung von Buskuriergut:Einzelkarte Tarifstufe 5 pro Stück


